

4 soveværelse Villa til salg i Marbella, Málaga

1.200.000€



Gemt i de luksuriøse omgivelser i Marbella, praler denne fantastiske villa med fire soveværelser og tre badeværelser og tilbyder en perfekt kombination af rummelighed og intimitet. Når du nærmer dig villaen, omfavner en følelse af ro dig, omgivet af frodig grønne omgivelser og duften af blomstrende blomster. Midtpunktet i udendørsområdet er en indbydende pool, der glitrer under Middelhavssolen og inviterer beboere og gæster til at forkæle sig med afslappende svømmeture eller solbade i varmen fra den spanske sol på stilfulde liggestole. Et højdepunkt i villaen er dens store have, en frodig oase, der giver et privat tilflugtssted. Modne træer og livlig flora skaber en fredelig atmosfære, hvilket gør det til et ideelt sted for udendørs sammenkomster, al fresco-spisning eller blot at nyde naturens skønhed. Den overdækkede terrasse, en forlængelse af opholdsrummet, fungerer som den perfekte overgang mellem indendørs og udendørs liv. Indrettet med komfortable siddepladser bliver det en indbydende tilflugtssted for at slappe af og sætte pris på de maleriske omgivelser. Dette rum er ideelt til at underholde gæster, arrangere intime middage eller bare nippe til et glas vin mens solnedgangen beundres. Ved indgangen til villaen møder en følelse af åbenhed dig i det lyse og luftige opholdsrum. Store vinduer og glasdøre tillader naturligt lys at oversvømme rummet og skabe en problemfri forbindelse med haven. Soveværelserne er lige så indbydende, hver designet med komfort for øje. Elegant møblement, blødt sengetøj og rigeligt naturligt lys skaber en beroligende atmosfære og giver en fredfyldt tilflugt efter en dag med at udforske de livlige gader i Marbella. Kælderen kan eventuelt omdannes til et ekstra soveværelse. Samlet set er denne dejlige villa med 4 soveværelser og 3 badeværelser i Marbella et tilflugtssted for raffinement og ro. Med sine rummelige interiører, en stor have og en forfriskende pool indkapsler den essensen af luksuriøs middelhavslivsstil.

 4 soveværelser

 3 badeværelser

 225m² Byg størrelse